
Camp. Ital. MX Expert Rider Savignano MX1 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 770 TURCHET D. 25:58.292
Tempo gara

1 2:01.276 + 04.411 11:31:40.051

2 2:02.145 + 05.280 11:33:42.196

3 1:58.469 + 01.604 11:35:40.665

4 1:59.188 + 02.323 11:37:39.853

5 1:58.527 + 01.662 11:39:38.380

6 1:57.580 + 00.715 11:41:35.960

7 1:58.791 + 01.926 11:43:34.751

8 1:57.752 + 00.887 11:45:32.503

9 1:56.865 --------- 11:47:29.368

10 1:58.891 + 02.026 11:49:28.259

11 1:58.856 + 01.991 11:51:27.115

12 2:01.108 + 04.243 11:53:28.223

13 2:08.844 + 11.979 11:55:37.067

 Po. 2 - # 851 QUAGLIO A. + 06.058
Diff. Primo

1 2:00.614 + 02.656 11:31:39.389

2 2:02.127 + 04.169 11:33:41.516

3 1:58.604 + 00.646 11:35:40.120

4 1:59.287 + 01.329 11:37:39.407

5 2:00.089 + 02.131 11:39:39.496

6 1:57.958 --------- 11:41:37.454

7 1:58.161 + 00.203 11:43:35.615

8 1:59.516 + 01.558 11:45:35.131

9 1:59.214 + 01.256 11:47:34.345

10 1:59.905 + 01.947 11:49:34.250

11 2:00.865 + 02.907 11:51:35.115

12 2:02.942 + 04.984 11:53:38.057

13 2:05.068 + 07.110 11:55:43.125

 Po. 3 - # 215 LOLLI M. + 11.660
Diff. Primo

1 1:58.058 + -00.-167 11:31:36.833

2 2:01.288 + 03.063 11:33:38.121

3 1:58.225 --------- 11:35:36.346

4 1:58.540 + 00.315 11:37:34.886

5 1:59.445 + 01.220 11:39:34.331

6 2:00.127 + 01.902 11:41:34.458

7 1:59.834 + 01.609 11:43:34.292

8 2:00.310 + 02.085 11:45:34.602

9 1:59.975 + 01.750 11:47:34.577

10 2:01.879 + 03.654 11:49:36.456

11 2:02.360 + 04.135 11:51:38.816

12 2:03.253 + 05.028 11:53:42.069

13 2:06.658 + 08.433 11:55:48.727

 Po. 4 - # 796 CRISCIONE D. + 23.366
Diff. Primo

1 1:59.160 + 00.585 11:31:37.935

2 2:01.096 + 02.521 11:33:39.031

3 1:58.575 --------- 11:35:37.606

4 1:59.258 + 00.683 11:37:36.864

5 1:59.214 + 00.639 11:39:36.078

6 1:59.126 + 00.551 11:41:35.204

7 2:00.245 + 01.670 11:43:35.449

8 2:01.259 + 02.684 11:45:36.708

9 2:03.964 + 05.389 11:47:40.672

10 2:02.082 + 03.507 11:49:42.754

11 2:03.598 + 05.023 11:51:46.352

12 2:07.578 + 09.003 11:53:53.930

13 2:06.503 + 07.928 11:56:00.433

 Po. 5 - # 920 DEL FEDERICO D.+ 1:01.079
Diff. Primo

1 2:08.363 + 06.141 11:31:47.138

2 2:06.375 + 04.153 11:33:53.513

3 2:02.222 --------- 11:35:55.735

4 2:03.000 + 00.778 11:37:58.735

5 2:02.938 + 00.716 11:40:01.673

6 2:02.853 + 00.631 11:42:04.526

7 2:03.593 + 01.371 11:44:08.119

8 2:02.787 + 00.565 11:46:10.906

9 2:04.019 + 01.797 11:48:14.925

10 2:04.996 + 02.774 11:50:19.921

11 2:04.921 + 02.699 11:52:24.842

12 2:05.665 + 03.443 11:54:30.507

13 2:07.639 + 05.417 11:56:38.146

 Po. 6 - # 227 DALL ARMI F. + 1:09.980
Diff. Primo

1 2:23.024 + 21.574 11:32:01.799

2 2:05.238 + 03.788 11:34:07.037

3 2:03.335 + 01.885 11:36:10.372

4 2:01.450 --------- 11:38:11.822

5 2:02.433 + 00.983 11:40:14.255

6 2:03.744 + 02.294 11:42:17.999

7 2:03.888 + 02.438 11:44:21.887

8 2:03.109 + 01.659 11:46:24.996

9 2:06.086 + 04.636 11:48:31.082

10 2:03.824 + 02.374 11:50:34.906

11 2:03.249 + 01.799 11:52:38.155

12 2:03.703 + 02.253 11:54:41.858

13 2:05.189 + 03.739 11:56:47.047

 Po. 7 - # 171 SOCCOLINI J. + 1:30.300
Diff. Primo

1 2:36.873 + 34.689 11:32:15.648

2 2:05.925 + 03.741 11:34:21.573

3 2:04.295 + 02.111 11:36:25.868

4 2:04.679 + 02.495 11:38:30.547

5 2:03.353 + 01.169 11:40:33.900

6 2:04.497 + 02.313 11:42:38.397

7 2:02.184 --------- 11:44:40.581

8 2:03.267 + 01.083 11:46:43.848

9 2:04.223 + 02.039 11:48:48.071

10 2:04.831 + 02.647 11:50:52.902

11 2:04.222 + 02.038 11:52:57.124

12 2:04.070 + 01.886 11:55:01.194

13 2:06.173 + 03.989 11:57:07.367

 Po. 8 - # 182 PRIMOZIC A. + 1:32.391
Diff. Primo

1 2:14.131 + 10.862 11:31:52.906

2 2:12.741 + 09.472 11:34:05.647

3 2:08.306 + 05.037 11:36:13.953

4 2:07.449 + 04.180 11:38:21.402

5 2:06.747 + 03.478 11:40:28.149

6 2:06.326 + 03.057 11:42:34.475

7 2:03.269 --------- 11:44:37.744

8 2:04.454 + 01.185 11:46:42.198

9 2:04.658 + 01.389 11:48:46.856

10 2:07.314 + 04.045 11:50:54.170

11 2:05.636 + 02.367 11:52:59.806

12 2:04.690 + 01.421 11:55:04.496

13 2:04.962 + 01.693 11:57:09.458

 Po. 9 - # 421 LUPI L. + 1:37.747
Diff. Primo

1 2:05.031 + 01.269 11:31:43.806

2 2:07.308 + 03.546 11:33:51.114

3 2:03.762 --------- 11:35:54.876

4 2:06.336 + 02.574 11:38:01.212

5 2:08.223 + 04.461 11:40:09.435

6 2:07.638 + 03.876 11:42:17.073

7 2:08.289 + 04.527 11:44:25.362

8 2:08.295 + 04.533 11:46:33.657

9 2:09.468 + 05.706 11:48:43.125

10 2:07.264 + 03.502 11:50:50.389

11 2:06.222 + 02.460 11:52:56.611

12 2:07.557 + 03.795 11:55:04.168

13 2:10.646 + 06.884 11:57:14.814

 Po. 10 - # 374 PADERNO D. + 1:39.034
Diff. Primo

1 2:12.422 + 08.932 11:31:51.197

2 2:11.292 + 07.802 11:34:02.489

3 2:04.044 + 00.554 11:36:06.533

4 2:03.490 --------- 11:38:10.023

5 2:05.524 + 02.034 11:40:15.547

6 2:16.912 + 13.422 11:42:32.459

7 2:06.944 + 03.454 11:44:39.403

8 2:06.262 + 02.772 11:46:45.665

9 2:06.750 + 03.260 11:48:52.415

10 2:05.567 + 02.077 11:50:57.982

11 2:06.473 + 02.983 11:53:04.455

12 2:05.423 + 01.933 11:55:09.878

13 2:06.223 + 02.733 11:57:16.101

Fastest lap: 1:56.865 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Savignano MX1 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 11 - # 85 MUGNAI F. + 1:39.979
Diff. Primo

1 2:07.713 + 04.468 11:31:46.488

2 2:06.527 + 03.282 11:33:53.015

3 2:03.568 + 00.323 11:35:56.583

4 2:05.627 + 02.382 11:38:02.210

5 2:23.214 + 19.969 11:40:25.424

6 2:04.605 + 01.360 11:42:30.029

7 2:03.635 + 00.390 11:44:33.664

8 2:20.507 + 17.262 11:46:54.171

9 2:05.001 + 01.756 11:48:59.172

10 2:04.301 + 01.056 11:51:03.473

11 2:06.275 + 03.030 11:53:09.748

12 2:04.053 + 00.808 11:55:13.801

13 2:03.245 --------- 11:57:17.046

 Po. 12 - # 385 BRASCHI M. + 1:41.615
Diff. Primo

1 2:31.577 + 27.401 11:32:10.352

2 2:06.908 + 02.732 11:34:17.260

3 2:04.439 + 00.263 11:36:21.699

4 2:05.432 + 01.256 11:38:27.131

5 2:05.180 + 01.004 11:40:32.311

6 2:05.320 + 01.144 11:42:37.631

7 2:04.344 + 00.168 11:44:41.975

8 2:04.400 + 00.224 11:46:46.375

9 2:11.617 + 07.441 11:48:57.992

10 2:05.888 + 01.712 11:51:03.880

11 2:04.176 --------- 11:53:08.056

12 2:04.920 + 00.744 11:55:12.976

13 2:05.706 + 01.530 11:57:18.682

 Po. 13 - # 515 BAZZUCCHI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.502 + -00.-745 11:31:42.277

2 2:04.557 + 00.310 11:33:46.834

3 2:04.247 --------- 11:35:51.081

4 2:09.027 + 04.780 11:38:00.108

5 2:16.769 + 12.522 11:40:16.877

6 2:07.712 + 03.465 11:42:24.589

7 2:08.018 + 03.771 11:44:32.607

8 2:19.699 + 15.452 11:46:52.306

9 2:19.255 + 15.008 11:49:11.561

10 2:13.288 + 09.041 11:51:24.849

11 2:15.976 + 11.729 11:53:40.825

12 2:09.920 + 05.673 11:55:50.745

 Po. 14 - # 79 SANGIORGI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.023 + 04.918 11:31:50.798

2 2:13.887 + 06.782 11:34:04.685

3 2:08.047 + 00.942 11:36:12.732

4 2:09.520 + 02.415 11:38:22.252

5 2:09.637 + 02.532 11:40:31.889

6 2:09.071 + 01.966 11:42:40.960

7 2:09.663 + 02.558 11:44:50.623

8 2:13.972 + 06.867 11:47:04.595

9 2:13.681 + 06.576 11:49:18.276

10 2:13.762 + 06.657 11:51:32.038

11 2:13.140 + 06.035 11:53:45.178

12 2:07.105 --------- 11:55:52.283

 Po. 15 - # 267 FIORANI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.731 + 02.980 11:31:45.506

2 2:06.531 + 02.780 11:33:52.037

3 2:03.751 --------- 11:35:55.788

4 2:05.140 + 01.389 11:38:00.928

5 2:04.241 + 00.490 11:40:05.169

6 2:04.318 + 00.567 11:42:09.487

7 2:05.292 + 01.541 11:44:14.779

8 2:08.146 + 04.395 11:46:22.925

9 2:20.528 + 16.777 11:48:43.453

10 2:33.422 + 29.671 11:51:16.875

11 2:32.329 + 28.578 11:53:49.204

12 2:27.713 + 23.962 11:56:16.917

 Po. 16 - # 503 BAGNARELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.089 + 07.410 11:31:51.864

2 2:13.466 + 07.787 11:34:05.330

3 2:44.456 + 38.777 11:36:49.786

4 2:05.679 --------- 11:38:55.465

5 2:08.458 + 02.779 11:41:03.923

6 2:15.872 + 10.193 11:43:19.795

7 2:22.689 + 17.010 11:45:42.484

8 2:09.186 + 03.507 11:47:51.670

9 2:09.145 + 03.466 11:50:00.815

10 2:10.187 + 04.508 11:52:11.002

11 2:09.458 + 03.779 11:54:20.460

12 2:09.510 + 03.831 11:56:29.970

 Po. 17 - # 112 GIAMPIERI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.100 + 05.142 11:31:47.875

2 2:09.551 + 05.593 11:33:57.426

3 2:03.958 --------- 11:36:01.384

4 2:04.039 + 00.081 11:38:05.423

5 3:08.635 + 1:04.677 11:41:14.058

6 4:08.827 + 2:04.869 11:45:22.885

7 2:37.702 + 33.744 11:48:00.587

8 2:35.800 + 31.842 11:50:36.387

9 2:11.637 + 07.679 11:52:48.024

10 2:11.627 + 07.669 11:54:59.651

11 2:36.332 + 32.374 11:57:35.983

Fastest lap: 1:56.865 
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